Vitézové Kladenského maratonu

Zeny

2002 Martina Popovova
2003 Martina Popovova
2004 Iveta KokeSova
2005 Simona Kos¢ova
2006 Jifina Kocianova
2007 Ivana Duchackova
2008 Ivana Martincova
2009 Jifina Kocianova
2010 Michaela Dimitriadu
2011 Alena Krchakova
2012 Petra Krejcova
2013 Regina Prochazkova
2014 Ivana Jedlickova
2015 Michaela Dimitriadu
2016 Michaela Dimitriadu
2017 Jana Zimova
2018 Michaela Dimitriadu
2019 Dominika Miskovic¢
2020 Lenka Koubkova
2021 Radka Churanova
2022 Lenka Koubkova
2023 Lenka Koubkova
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Sokol Unhost’
Moravska Slavia Brno
AHA Vyskov

Zelvi¢ka Team Praha
AC Moravska Slavia Brno
Sokol Ceské Budgjovice
Spartak Praha 4
Maratén klub Kladno
Zelvi¢ka Team Praha
Zelvi¢ka Team Praha
Maraton klub Kladno
SCHP
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TJ Lokomotiva Trutnov
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3:40:38
3:43:16
3:36:44
3:31:07
3:10:32
3:13:17
2:51:42
3:08:14
2:57:58
3:17:56
2:59:27
3:12:47
3:14:44
3:08:11
3:23:13
3:16:24
3:02:57
3:19:20
3:00:29
3:01:29
2:54:23
2:59:33
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Muzi
2002 Tomas Ulma
2003 Mulugeta Serbessa
2004 Mulugeta Serbessa
2005 Jiri Wallenfels
2006 Daniel Oralek
2007 Ervin Idris Beshir
2008 Milos Fiala
2009 Mulugeta Serbessa
2010 Mulugeta Serbessa
2011 Mulugeta Serbessa
2012 Antonin Klika
2013 Petr Minarik
2014 Mulugeta Serbessa
2015 Zden¢k Neruda
2016 Jakub Hurych
2017 Petr Hason
2018 Jan Sokol
2019 Libor Eremka
2020 Federico Bordignon
2021 Radek Brunner
2022 Karel Splitek
2023 Karel Splitek
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Tipsport

Praha - Satalice

Olymp Praha

Olymp Praha

Sokol Kralovské Vinohrady
Moravska Slavia Brno
Loko Beroun

Dukla Praha

Sokol Ceské Budgjovice
Ortopedie Tyn nad Vltavou
Ortopedie Tyn nad Vltavou
Loko Beroun

AK Zlin

MUDr. Serbessa, s.r.0.
Atletika Tabor

Maraton klub Kladno
Varnsdorf

AK Sokolov

Atletika Humpolec
Vicenza Marathon

SK Babice Runlab

Perna Systém
Winehouse.cz
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2:43:23
2:35:27
2:32:54
2:39:47
2:34:34
2:43:40
2:34:46
2:27:30
2:28:21
2:30:28
2:41:00
2:41:14
2:35:45
2:42:32
2:47:51
2:44:43
2:44:20
2:37:19
2:36:42
2:43:58
2:31:54
2:32:19
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Tratové rekordy Kladenského maratonu

A - muzi do 39 let Mulugeta Serbessa Sokol C. Budgjovice 2:27:30 2009
B - muzi 40 - 49 let Daniel Oralek AC Moravska Slavia 2:30:15 2010
C - muzi 50 - 59 let Mulugeta Serbessa ORT+Trauma+RHB Tyn  2:49:13 2023
D - muzi 60 - 69 let Jan Merunka Maraton klub Kladno 3:10:20 2002
E - muzi nad 70 let Slava Pilik Pansky mlyn Rakovnik 3:20:55 2020
F - Zeny do 34 let Petra Krejcova Sokol Ceské Budgjovice 2:59:27 2012
G - Zeny 35 - 44 let Lenka Koubkova Hostoun 2:54:23 2022
H - Zeny nad 45 let Ivana Martincova Moravska Slavia Brno 2:51:42 2008

VSechny dosavadni ro¢niky Kladenského maratonu dokoncil Josef Beranek
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